
Úhlová bruska pro kotouče s Ø 125 mm1956 125-1400W



 art.

019560125 1956 125-1400W

Ideální pro řezání, broušení, zdrsňování

Silný motor (1400 W) – proměnlivé otáčky
Protiskluzová ergonomická rukojeť pro vyšší komfort a bezpečnost
Snížená hlava umožňující práci na nepřístupných místech

Hlavní vlastnosti
• Ochrana před náhodným spuštěním
• Přídavnou rukojeť lze připevnit z obou stran
• Kryt kotouče (rychlospojka) bez použití nástrojů
• Uzamykání vřetena pro rychlou výměnu kotoučů
• Uzamykatelný posuvný spínač
• Ventilace chrání před vniknutím prachu a zajišťuje optimální chlazení
• Součástí balení je servisní klíč

 2,5 kg

Technické údaje
• Absorbovaný výkon: 1 400 W
• Napětí: 220–240 V / 50 Hz
• Průměr kotouče (kotouč není součástí): 125/115 mm
• Volnoběžné otáčky: 3 000–10 000 ot./min.
• Závit nástrojového vřetena: M14
• Délka nezamotávajícího se kabelu: 4 m
• Hmotnost: 2,5 kg


